СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  05 марта 2018 г № 10
О внесении      изменений     в    решение     Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района от 21.10.2010 г  № 08 «О земельном налоге» (с изменениями и дополнениями, внесенными в решение Собрания депутатов Большеугонского   сельсовета  от 19.01.2011 г № 1,  от 14.11.2014 г. №  25,
от 12.02.2015 г. № 03)
,

В соответствии с частью 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест Льговской межрайонной  прокуратуры от 28.02.2018 г №78-2018, Собрание депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района РЕШИЛО:

1.Внести изменения   в   решение     Собрания депутатов Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области  от  21.10.2010 г.  № 08  «О земельном налоге»    (с изменениями       и    дополнениями,  внесенными   в     решение      Собрания   депутатов Большеугонского    сельсовета Льговского района Курской области   от     19.01.2011 г    № 1,  от  14.11.2014г.№ 25,от 12.02.2015 г. № 03):   .пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлениии налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»
2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2018 года.
Председатель Собрания депутатов

В.Ю. Чкония
Большеугонского сельсовета
Льговского района

Глава Большеугонского сельсовета                                                Ю.П. Белозеров
Льговского района